＊講演会終了後に意見交換会の場を設けております

共催：川崎市医師会/川崎市内科医会/バイエル薬品株式会社
日本医師会生涯教育制度カリキュラムコード：13・42・73

第２回 アブレーション治療
連携セミナー

平成27年9月18日（金）
19:30～21:00

川崎日航ホテル 12階 「西の間」
〒210-0024 川崎市川崎区日進町1 TEL：044-244-5941（代）

謹啓
時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜ります、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記の通り不整脈のアブレーション治療に関した連携セミナーを開催させていただくこととなりました。
ご多用中のこととは存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

『当院における
心房細動アブレーションの現状』

座長：川崎幸病院 循環器内科顧問 塚本 喜昭 先生

川崎幸病院 循環器内科 部長代行 山嵜 継敬 先生

一般講演

『心房細動の最新治療：

アブレーションとＮＯＡＣ 』

座長：医療法人社団はとりクリニック 院長 羽鳥 裕 先生

東京医科歯科大学医学部心臓調律制御学 教授 平尾 見三 先生

特別講演

開会挨拶 さかい医院 院長 堺 浩之先生